CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 310 - Centro - Cep. 15870-000

Teh:fone - O 17 - 3564. I09 l

C A T J G U Á - Estado de São Paulo
coe n" 65. 7 1 I.s I410001-so

ATO DO PRESIDENTE N.0 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

"Nomeia os membros das Comissões Permanentes
para o biênio 2021/2022 e dá outras providências. 11

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, Estado de São
Paulo, usando de suas atr ibuições legais e com base no artigo 26, da Lei Orgânica do
Município e.e. o artigo 82, do Regimento Interno RESOLVE:

vereadores:
Art. 1 ° - As Comissões Permanentes serão compostas pelos seguintes

Comissão de Justiça e Redação
Presidente: Va ldeci César Grava
Relator: Ana Paula Botós Alexandre
Membro: Edinaldo Oliveira Barreto

Comissão de Orçamento e Finanças
Presidente: Ana Paula Botós Alexandre
Relator: João Basaglia
Membro: Cleonir José Trazzi

Comissão de Obras e Serviços Públicos
Presidente : Edinaldo Olivei ra Barreto
Relator: Marco Antonio Campos
Membro : Geraldo dos Santos Figueredo

Comissão de Saúde, Educação e Assistência Social
Presidente: Leonardo Aparecido da Silva
Relator: Cleonir José Trazzi
Membro: Va ldeci César Grava

Art . 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Catiguá aos 04 dias do mês de janeiro de 2021.

{,}<Í,wtw, P@cLi>j) mh:oncM,f
Ver. Andersen Rodrigo Alexandre

Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

SldJt.iL. Silva
Diretor Geral em exercício

2